
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL CE 
CASCAVEL-CE 

  

   

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 01.17.12.20 
Processo Administrativo N° 01 .17.12.2020PE 

Tipo: AQUISIcAO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicacao: 22/12/2020 16:35:12 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
3011212020 10:48:40 CADASTRO DE PROPOSTA COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE 
31/1212020 08:47:17 CADASTRO DE PROPOSTA COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR 
04/01/2021 16:32:44 CADASTRO DE PROPOSTA PROSEG CONSULTORIA E sERvicos ESPECIALIZADOS EIRELI 

041011202116:42:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
O pregoeiro original do processo (NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA) foi substitufdo pela autoridade do promotor. VANIA DE SOUZA 
PINHEIRO assume suas atribuigOes.  
05/01/2021 08:43:03 ALTERA00 DE PROPOSTA COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A 
05/01/2021 09:00:26 ALTERA9A0 DE PROPOSTA COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR 
05101/2021 09:10:56 ALTEFtAcA0 DE PROPOSTA PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 
051011202109:38:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
	ANALISE DE PROPOSTA 	  
05/01/2021 10:02:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessao referente ao Pregao Eletronico n° 01.17.12.2020 — PE. Born dia a todos!  
05/01/2021 10:02:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pregoeira Vania Pinheiro operando o certame.  
051011202110:04:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
O criterio de julgamento e adjudicagao do present° certame sera o de MENOR PREcO POR LOTE  
05/01/2021 10:04:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
E responsabilidade dos licitantes acompanhar as operag6es no sistema durante toda a licitagao, especialmente no que se refere 
obrigatoriedade de resposta as mensagens enviadas pela Pregoelra no chat.  
05/01/2021 10:06:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos comegar a disputa, boa sorte a todos.  
051011202110:32:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Disputa encerrada.  
05/0112021 10:37:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Um instante 
05/01/2021 10:42:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes daremos urn Interval° para a analise dos documentos de habilitagao.  
051011202110:42:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Retornaremos as 13h0Omin  
05/01/2021 10:43:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Estejarn conectados e foram o acompanhamento das mensagens no chat.  
05/01/2021 10:44:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
******* ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITACAO 	  
05/01/2021 12:28:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
EM TEMPO: 0 retomo aos trabalhos sera as 14h0Omin.  
051011202114:00:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes boa tarde  
051011202114:00:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dentro de alguns minutos o resultado da analise da habilitagao sera divulgado, aguardem  
05/01/2021 14:25:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em tempo: Quanto ao item 7.1 foram feltas consultas de que trata o reterido Item junto aos cadastros em nome da empress licitante 
e tambern de seu socio majoritario, onde nao foi encontrada nenhuma pendencia.  
05/01/2021 14:38:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
aguardem....  

Gerado em: 26/01/2021 11:46:43 	 1 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL CE 
CASCAVEL-CE 

05101/2021 15:17:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
****SUPORTE BLL**** DEVIDO A FALTA DE ENERGIA 0 PROCESSO SERA RETOMADO AMANHA AS 10:00H (BRASILIA). PARA 
MAIS INFORMAcOES , FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM A PREFEITURA  
0610112021 09:29:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
****SUPORTE BLL**** 0 PROCESSO SERA RETOMADO HOJE, 06/01/2021 AS 14:00H (BRASILIA). PARA MAIS INFORM/1/40ES 
FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM A PREFEITURA 85 3334-2840.  
06101/202113:38:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes dentro de alguns minutos daremos continuidade aos trabaihos. estejam conectados.  
06101/2021 14:00:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes boa tarde.  
06101/202114:00:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dando prosseguimento a sessao, comunico o seguinte:  
06/01/2021 14:02:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Quando da analise dos documentos de habilitacdo da COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE 
E A VIDA fol constatado que:  
06/01/2021 14:06:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
As certidoes de regularidade estadual e municipal exigidas nos itens 7.4.4 e 7.4.5, da RELATIVA A REGULARIDADE FISCAL, 
respectivamente, encontram-se vencidas pars o processo.  
06101/202114:07:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
Por essa razao a mesma segue inabilitada pars o process°.  
06/01/2021 14:09:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desta forma irei proceder corn a inabilitaqao da COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE E A 
VIDA no sistema. 
06/01/2021 14:18:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuo sera feita a analise dos documentos de habilitacao da COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E 
HOSPITALAR LTDA. - COAPH, bem coma a verificacao do eventual descumprimento das condigoes de participacao, especialmente 
quanto a existencia de sancao que impeca a participacao no certame ou a futura contratacao, conforms redacao do item 7.1.1.  
06/01/2021 14:19:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
O resultado sera divulgado na pr6xima sessao que devera acontecer no dia 08/01/2021 as 14h0Omin.  
06/01/2021 14:19:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Tenham todos uma excelente tarde.  
06/01/202114:19:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
EM TEMPO: Estejam conectados e facam o acompanhamento das mensagens no chat.  
06101/202114:19:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ate la 
08101/202113:53:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes dentro de alguns minutos daremos continuidade aos trabalhos, estejam conectados.  
08/01/2021 14:05:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar continuidade aos trabaihos... Boa tarde  
08101/202114:09:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Na altima sessao a COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR LTDA. - COAPH arrematou o late em 
apreco.  
08/01/2021 14:10:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Quanto ao item 7.1 foram feitas consultas de que trata o referido item junto aos cadastros em name da empresa licitante e tambern 
de seu socio majoritario, onde nao foi encontrada nenhuma pendencia.  
08/01/2021 14:16:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ja com relacao aos documentos requeridos para habilitacao no tocante a QUALIFICACAO TECNICA nao foi apresentado o 
Registro/Inscricao da EMPRESA junto ao COREN e sim uma CERTIDAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA.  
08/01/2021 14:17:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desta forma a COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR LTDA. - COAPH deixou de cumprir o 
exigido no item 7.9.4.  
08/01/2021 14:17:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Por essa razao a mesma segue inabilitada para o processo.  
08/011202114:19:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuo sera feita a analise dos documentos de habilitagAo da PROSEG CONSULTORIA E SERVI9OS ESPECIALIZADOS 
EIRELI, bem coma a verificacao do eventual descumprimento das condigoes de participacao, especialmente quanto a existencia de 
sand.° que impeca a participacao no certame ou a futura contratacao, conforma redagao do item 7.1.1.  
08/01/2021 14:20:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
O resultado sere divulgado na prOxima sessao que devera acontecer no dia 11/01/2021 as 14h0Omin.  

Gerado em: 26/01/2021 11:46:43 
	

2 de 7 



RUBRICA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL CE 

CASCAVEL-CE 

08/011202114:23:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
EM TEMPO: Estojam conectados e fagam o acompanhamento das mensagens no chat. Tenham todos uma excelente tarde. 

11/01/2021 13:36:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes dentro de alguns minutos daremos continuidade aos trabalhos, estejam conectados.  
11/01/2021 14:01:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes boa tarde.  
11/01/2021 14:10:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dando prosseguimento a sessao, comunico o seguinte:  
11101/202114:10:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Na Ultima sessto a empress PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI arrematou o Iota ora Ilcitado.  
11/01/2021 14:12:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Da analise DOS DOCUMENTOS anexados ao sistema foi obtido o seguinte resultado:  
11/01/202114:13:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Quanto ao item 7.1 foram feitas consultas de que trata o referido item junto aos cadastros em nome da empresa licitante e tambern 
de seu sOcio majoritario, onde nao foi encontrada nenhuma pendencia.  
11/01/2021 14:15:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ja corn relaggo aos documentos requeridos para habilitag5o no tocante a REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA nao foi 
apresentado pela PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI a prova de inscrigao no cadastro de 
contribuintes MUNICIPAL pertinente ao seu ramo de atividade e compativel corn o objeto contratual. (Item 7.4.2)  
11/01/2021 14:19:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Aguardem... 
11/01/2021 14:31:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Visando os principios da celeridade e economia processual daremos prosseguimento ao procedimento ao inves de, simplesmente 
iniciar uma nova Iicitagao.  
11/01/2021 14:33:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Para tanto sera aplicado o art. 48, § 3°, da Lei n° 8.666/93 onde todos os licitantes terao a oportunidade de apresentarlsanar os 
documentos que ensejaram sus inabilitagao, respeitada a ordem de classificagAo.  
11/01/2021 14:35:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Apos a apuragdo desse resultado informo-vos que esta aberto o prazo para a manifestagao de interesse em interpor recurso.  
11/01/2021 14:36:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Devera manifestar em chat 
11/01/2021 14:43:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
o prazo pars manifestag-ao de recurso esta em andamento  
11/01/202114:53:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENCAO: Faltam poucos minuto pars o firn do prazo para manIfestagao...  
11/01/2021 14:56:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
Fim do prazo pars recorrer...  

11111 	
11/01/2021 14:58:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Atencao: Foi aberto o prazo pars manifestag5o de recurso no chat porem nao houve nenhuma manifestag5o.  
11/01/2021 15:01:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuo comunico a todos os interessados que sere fixado o prazo de 08 (oito) dias +Reis para a apresentagao dos 
documentos quo ensejaram a inabilitagao.  
11/01/2021 15:02:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sera obedecida a ordem de classificagao ate a apuragao de uma proposta que atenda ao edital.  
11/01/2021 15:03:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
O Prazo se encerrard dia 21/01/2021 as 15h0Omin.  
11/01/2021 15:05:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
O licitante devera anexar a nova documentag5o no campo "DOCUMENTOS COMPLEMENTARES"  
11/01/2021 15:06:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Qualquer dificuldade corn relag5o ao envio entre em contato corn o suporte BLL ou ainda na Comissao de Pregao.  
11/01/2021 15:06:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
tenham todos uma excelente tarde.  
25/01/2021 16:47:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATEKAO: RETOMADA DOS TRABALHOS AMANHA, 26/01/2021 As 09HOOMIN.  
25/01/2021 16:47:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Estejarn conectados.  

Gerado em: 26/01/2021 11:46:43 	 3 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL CE 
CASCAVEL-CE 

26/01/2021 08:55:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dentro de alguns minutos daremos continuidade aos trabaihos, aguardem 
26/01/2021 09:00:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia a todos 
26101/2021 09:01:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Prezados Senhores ape's o termino do prazo concedido de acordo corn o art. 48, § 3°, da Lei n° 8.666/93 onde todos os licitantes 
tiveram a oportunidade de apresentar/sanar os documentos que ensejaram sua inabilitacao. No pregao, a aplicagao do art. 48 pode 
ser efetivada, por forge do artigo 9° da Lei 10.520/02, especialmente porque representa economia processual ao orgao licitante.  
26/011202109:01:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
O objetivo deste dispositivo legal é o de economia de tempo e gastos para a Administragao, evitando-se repeticao de todo o longo 
procedimento licitatOrio, dispendioso a demorado.  
26101/202109:02:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Com a permiss5o devida, nao ha falar-se em inconstitucionalidade do artigo 48, § 3°, da Lei Federal n° 8.666193. N5o ha ofensa aos 
principios da moralidade, impessoalidade e isonomia  
26/01/2021 09:02:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
O artigo 48, § 3°, da Lei Federal n° 8.666/93 em cement° prestigia e impoe efetividade aos princfpios da economicidade, do 
formalism° moderado a eficiancia, que apregoam, na medida do passive!, a desburocratizacao da atividade administrative corn 
medidas que, sem afetar o princfpio da estrita legalidade, !ogre abler resultados positivos, legitimos e validos ao menor custo 
possivel, atendo-se, assim, ao interesse p0blico aferido no caso concreto.  
26/011202109:02:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vale ressaltar que quando do Ultimo resultado, em 11/01/2021 as 14h35min foi oportunizado a todos os participantes o direito de 
manifestar a intencao de recurs° contra o resultado apurado naquela ocasiao. A manifestagao deveria ter sido feita no chat, nao 
houve manifestagao.  
26/01/2021 09:03:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
De acordo corn a apuragao do sistema a ordem obedecida sera: 1° lugar COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E 
ASSISTENCIA A SAUDE E A VIDA; 2° lugar COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR LTDA — 
COAPH e 3° lugar PROSEG CONSULTORIA E SERVIcOS ESPECIALIZADOS EIRELI.  
26/01/2021 09:03:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Respeitada a ordem de classificacao a documentacao anexada pela COOPERVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO E 
ASSISTENCIA A SAUDE E A VIDA foi analisada.  
26/011202109:03:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
A COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE E A VIDA anexou tempestivamente no campo 
"DOCUMENTOS COMPLEMENTARES" as certidoes de regularidade estadual e municipal exigidas nos itens 7.4.4 e 7.4.5, 
RELATIVA A REGULARIDADE FISCAL, \rafts;  
26/0112021 09:06:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Assim, ape's o oitavo dia OtiI e obedecida a ordem de classificacao a COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E 
ASSISTENCIA A SAUDE E A VIDA apresentou as certidOes de regularidade estadual e municipal exigidas nos itens 7.4.4 e 7.4.5, 
RELATIVA A REGULARIDADE FISCAL, validas, onde foi considerada HABILITADA e consequentemente consagrada VENCEDORA 
do certame corn o valor final de R$ 8.998.000,00 (oito milheies novecentos e noventa e oito mil reais).  
26/01/2021 09:18:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuo fica aberto o prazo para envio dos documentos de habilitagao originais/autenticados, conforme o prazo previamente 
definido no edital (item 7.2.1).  
26/01/2021 09:20:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Caso o licitante deixe de apresentar qualquer exigancia estabelecida neste Item da mensagem anterior, o mesmo sera inabilitado.  
26/01/2021 09:21:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Tenham todos um excelente dia 

LOTE 1 - HABILITAgA0 
SERVIcOS COMPLEMENTARES DE SAUDE 

VALORES UNITARIOS 
Item: 1 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 

	
Modelo: 

Descricao: Servicos Complementares de Medico Plantonista Clinico/Flex - Diurno 
Quantidade: 6.264 	 Valor Unit.: 109,5177 

	
Valor Total: 686.018,8728 

Item: 2 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 	 Modelo: 

Descrig.,5o: Servigos Complementares de Medico Plantonista Clinico/Flex - Noturno e Final de Semana 

Quantidade: 11.256 	 Valor Unit.: 127,7615 
	

Valor Total: 1.438.083,444 

Gerado em; 26/01/2021 11:46:43 	 4 de 7 	I 



Item: 3 	Unidade: hora 
Descrigao: Servigos Complementares de Medico 
Quantidade: 672 	 Valor Unit.: 

Marca: proprio 
Plantonista Clinico/Flex- Feriados Nobres 

153,3284 

Modelo: 

Valor Total: 103.036,6848 
Item: 4 	Unidade: hora 
Descrigdo: Servigos Complementares de Medico 
Quantidade: 3.132 	 Valor Unit.: 

Marca: proprio 	 Modelo: 
Plantonista Coordenador de Equipe - Diumo 

127,7615 Valor Total: 400.149,018 
Item: 5 	Unidade: hora 

Descrigao: Services Complementares de Medico 
Quantidade: 5.628 	 Valor Unit.: 

Marco: proprio 	 Modelo: 

Piantonista Coordenador de Equipe - Notumo e Final de Semana 
139,9332 	 Valor Total: 787.544,0496 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL CE 
CASCAVEL-CE 

Item: 6 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 	 Modelo: 
Descrigdo: Servigos Complementares de Medico Plantonista Coordenador de Equipe - Feriados Nobres 

Quantidade: 336 	 Valor Unit.: 167,9199  
Item: 7 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 	 Modelo: 

Descrigdo: Servigos Complementares de Enfermeiro Plantonista - Diumo 

Quantidade: 12.528 	 Valor Unit.: 21,8962 

 

Valor Total: 56.421,0864 

Valor Total: 274.315,5936 

Item: 8 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 	 Modelo: 
Descrigdo: Servigos Complementares de Enfermeiro Plantonista - Noturno e Final de Semana 
Quantidade: 22.512 	 Valor Unit.: 25,019 Valor Total: 563.227,728 

item: 9 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 

Descrigao: Servigos Complementares de Enfermeiro Plantonista - Feriados Nobres 
Quantidade: 1.344 	 Valor Unit.: 30,032 

Modelo: 

Valor Total: 40.363,008 

Item: 10 	Unidade: hora 	 Marco: proprio 

Descrigao: Servigos Complementares de Farmaceutico Piantonista - Diumo 

Quantidade: 12.528 	 Valor Unit.: 21,8963 

Modelo: 

Valor Total: 274.316,8464 

Item: 11 	Unidade: hora 	 Marco: proprio 	 Modelo: 

Descrigdo: Servigos Complementares do Farmaceutico Plantonista - Notumo e Final de Semana 

Quantidade: 22.512 	 Valor Unit.: 25,019 Valor Total: 563.227,728 

Item: 12 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 
Descrigao: Servigos Complementares de Farmaceutico Plantonista - Feriados Nobres 

Quantidade: 1.344 	 Valor Unit.: 30,032 

Modelo: 

Valor Total: 40.363,008 

Item: 13 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 

Descrigao: Servigos Complementares de Menlo° de Enfermagem Plantonista - Diumo 

Quantidade: 31.320 	 Valor Unit.: 10,4095 

Modelo: 

Valor Total: 326.025,54 

Item: 14 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 	 Modelo: 

Descrigao: Servicos Complementares de Tecnico de Enfermagem Plantonista - Notumo e Final de Semana 

Quantidade: 56.280 	 Valor Unit.: 12,4821 	 Valor Total: 702.492,588 

Item: 15 	Unidade: hora 	 Marco: proprio 	 Modelo: 

Descrigao: Services Complementares de Tecnico de Enfermagem Plantonista - Feriados Nobres 

Quantidade: 3.360 	 Valor Unit.: 14,984 Valor Total: 50.346,24 

Item: 16 	Unidade: hora 	 Marco: proprio 

Descried(); Services Complementares de Tecnico de Radiologia - Diumo 

Quantidade: 4.380 	 Valor Unit.: 38,8434 

Modelo: 

Valor Total: 170.134,092 

Item: 17 	Unidade: hora 	 Marco: proprio 

Descrigao: Servigos Complementares de Tecnico de Radiologia - Notumo 

Quantidade: 4.380 	 Valor Unit.: 46,6231 

Modelo: 

Valor Total: 204.209,178 

Modelo: Item: 18 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 

Descrigao: Servigos Complementares de Assistente Social 

Quantidade: 4.380 	 Valor Unit.: 20,6818 Valor Total: 90.586,284 

Item: 19 	Unidade: hora 	 Marco: proprio 
Descrigao: Services Complementares de Medico Traumato Ortopedista/Flex Diumo 

Quantidade: 6.264 	 Valor Unit.: 109,5177 

Modelo: 

Valor Total: 686.018,8728 

Gerado em: 26/01/2021 11:46:43 	 5 de 7 



.., .b. 

0 Fts 	31. 430  A-) 
J :------ 0 

R uF3 R ICA 

Item: 20 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 	 Modelo: 

Descricao: Servicas Complementares de Medico Traumato Ortopedista /Flex - Noturno e Final de Semana 
Quantidade: 11.256 	 Valor Unit.: 127,7615 	 Valor Total: 1.438.083,444 
Item: 21 	Unidade: hora 	 Marca: proprio 	 Modelo: 
Descricao: Servicos Complementares de Medico Traumata Ortopedista /Flex- Feriados Nobres 
Quantidade: 672 	 Valor Unit.: 153,3284 Valor Total: 103.036,6848 

cukssocAgdo 
Raid° Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E 	062 22.197.319/0001-91 9.854.299,68 	8.998.000,00 	Nao 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razio Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO 	048 11.768.319/0001-88 10.169.403,12 	9.200.000,00 	N6a 

PROSEG CONSULTORIA E SERVIcOS 	 073 11.505.498/0001-6D 10.169.403,12 	10.100.000,10 	Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 
22112/2020 16:35:11 PUBLICADO 

221121202017:00:00 RECEPQA0 DE PROPOSTAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL CE 
CASCAVEL-CE 

05/01/2021 09:15:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

05/01/2021 10:06:56 DISPUTA 

05/01/2021 10:06:56 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR 	10.169.403,12 

05/01/2021 10:06:56 LANCE COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE 	9.854.299,68 

05/01/2021 10:06:56 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVIcOS ESPECIALIZADOS EIRELI 	 10.169.403,12 

05/01/2021 10:08:36 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR 	9.854.299,60 

05/01/2021 10:09:13 LANCE COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE 	9.663.420,20 

05/01/2021 10:10:03 LANCE PROSEG CONSULTORIA E sERvigos ESPECIALIZADOS EIRELI 	 10.100.000,10 

05/01/2021 10:10:13 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR 	9.663A00,00 

05/01/2021 10:11:43 LANCE COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE 	9.663.350,00 

05101/2021 10:21:56 TEMPO RANDOMICO 

411 	05/01/2021 10:25:56 NOTIFICA9A0 SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 048, 
PARTICIPANTE 073  

051011202110:25:56 FECHADOI  

05/01/2021 10:26:02 LANCE COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE 	8.998.000,00 

05/0112021 10:26:24 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR 	9.200.000,00 

05/01/2021 10:30:56 HABILITACAO 

05/01/2021 10:30:56 NOTIFICA00 SISTEMA 

O detentor da melhor oferta a COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE E A VIDA  

06/01/2021 14:14:46 INABILITAgA0 DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE E A VIDA inabilitado. Motivo: Certidoes de 
regularidade estadual e municipal vencidas (itens 7.4.4 e 7.4.5 - RELATIVA A REGULARIDADE FISCAL)  

06/01/2021 14:14:46 NOTIFICAcAO SISTEMA 

O detentor de melhor oferta 6 COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR LTDA. - COAPH  

08/01/2021 14:18:37 INABILITA00 DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO PRE E HOSPITALAR LTDA. - COAPH inabilitado. Motivo: deixou de cumprir a 
exigido no  item  7.9.4  

Gerado em: 26/01/2021 11:46:43 	 6 de 7 



MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL CE 
CASCAVEL-CE 

081011202114:18:37 NOTIFICA00 SISTEMA 

O detentor da meihor oferta e PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI  
11101/2021 14:18:46 INABILITAgA0 DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
PROSEG CONSULTORIA E SERV1COS ESPECIALIZADOS EIRELI inabilitado. Motive: ausencia da prove de inscricao no cadastro 
de contribuintes MUNICIPAL pertinente ao seu ramo de atividade e compatfvel corn o objeto contratual. (Item 7.4.2)  
26/01/2021 09:16:14 REABILITA9A0 DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE E A VIDA reabilitado. Motive: Ape's o prazo concedido 
a COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE E A VIDA anexou tempestivamente no campo 
"DOCUMENTOS COMPLEMENTARES" as certidoes de regularidade estadual e municipal exigidas nos itens 7.4.4 e 7.4.5, 
RELATIVA A REGULARIDADE FISCAL, validas  
26/01/2021 09:16:14 NOTIFICA00 SISTEMA 

O detentor da meihor oferta é COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAUDE E A VIDA 

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

04C 14A 	I  
APOIO SILVIA CARLA ARAUJO 

Gerado em: 26/01/2021 11:46:43 7 de 7 


